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اخبار

معصومه مؤمنیان »عضوی 
مهم که چون به درد آورد روزگار، 
دگر عضوها را نماند قرار« آن قدر 
مهم کــه اگــر بــه درد آیـــد، دیگر 
رنگ صورت را به زور سیلی هم 
نمی توان سرخ کرد و چهره چنان زرد و رنجور می شود 
که همه در نخستین نگاه می فهمند بیمار هستیم و 
نیاید روزی که آن قدر دیر متوجه بیماری این ارگان مهم 
و صبور بدن شویم که دیگر کار از کار گذشته باشد و نیاز 
به پیوند داشته باشیم؛ احتمالاً تا الان متوجه شده اید 

موضوع این گزارش »کبد« است.
رئیس مرکز دیالیز و پیوند اعضای بیمارستان منتصریه 
مشهد در این خصوص می گوید: کبد چرب یکی از 
مهم ترین عوامل بروز نارسایی های کبدی است و در 
مواردی که بیماری، به مرحله نارسایی کبدی پیشرفته 
و اصطلاحاً سیروز کبدی برسد، فرد خواهان پیوند کبد 
خواهد بود و غالباً این پیوند از طریق اهدای عضو از 

موارد مرگ مغزی انجام می شود.

کبد چرب، مهم ترین دلیل نارسایی کبد در ایران ◾
دکتر محسن علی اکبریان در خصوص این موضوع 
که چه اتفاقی موجب بروز اختلال در کبد و نارسایی  
آن می شود، بیان می کند: در کشورهای مختلف آمار 
و علل این بیماری متفاوت است و در کشور ما هم قبلاً 
هپاتیت ها و به خصوص هپاتیت نوع ب، شایع ترین 
علت نارسایی های کبدی به شمار می رفت؛ اما اکنون 

عامل »کبد چرب« در حال جایگزین شدن است.
وی تغییر شیوه زندگی افـــراد، بی تحرکی و مصرف 
غذاهای فست فود و پرکالری را در افزایش نقش این 
عامل )کبد چرب( در ایجاد نارسایی های کبدی مؤثر 
توصیف می کند و می گوید: توصیه می کنیم افرادی که 
وزن زیاد و کبد چرب دارند، حتماً پیشگیری های لازم 
و اصلاح سبک تغذیه ای را داشته باشند و چنانچه 
به مرحله شدید کبد چــرب رسیده اند، حتماً برای 
اصلاح وضعیت خود اقدام کنند تا به مرحله پیوند 

کبد نرسند.

عوامل ابتلا به سیروز کبدی ◾
رئیس بیمارستان پیوند اعضای منتصریه با اشاره 
به نقش وراثت در ابتلا به بیماری های کبدی متذکر 
می شود: افرادی که در خانواده آن ها، شخصی دچار 
نارسایی کبد و یا سابقه سیروز کبدی وجــود دارد، 
باید بدانند بیشتر در معرض ابتلا به نارسایی کبد 

هستند. همچنین افرادی که دیابت یا چربی خون بالا 
دارند و به ویژه کسانی که سطح تری گلیسیرید خون 
آن ها بالاست یا افرادی که مصرف مشروبات الکلی 
دارند، احتمال ابتلا به سیروز کبدی در آن ها بیشتر 

خواهد بود.

این علائم را جدی بگیرید◾
علی اکبریان در خصوص علائم نارسایی کبد هم عنوان 
می کند: کسانی که دچار نارسایی کبد می شوند ممکن 
است در مراحل اولیه هیچ علامتی نداشته باشند؛ ولی 
با پیشرفت بیماری معمولاً دچار زردی و کاهش سطح 
هوشیاری می شوند و گاهی طحال آن هــا نیز بزرگ 
می شود که در نتیجه آن تعداد پلاکت ها کم شده و 
ممکن است بیمار خونریزی های گوارشی داشته باشد. 
همچنین یک سری ضایعات پوستی ممکن است 
در این بیماران ایجاد شود و همین طور خونریزی های 
فوقانی و تحتانی و به طور کلی طیف وسیعی از علائم 
بالینی ممکن است در این افراد ایجاد شود. بنابراین اگر 
افراد این علائم را داشتند باید به پزشک مراجعه کنند 
تا با بررسی  از طریق آزمایش های اختصاصی کبد و 

سونوگرافی، وضعیتشان مشخص شود.
وی خاطرنشان می کند: چنانچه بتوان بیماری نارسایی 
کبد را در مراحل اولیه تشخیص داد و درمان کرد، این 
قابلیت در کبد وجود دارد که سلول های آسیب دیده  
خود را بازسازی کند؛ اما اگر این آسیب دیدگی سلول ها 
از حدی بیشتر شود، راه بازگشتی وجود ندارد و تنها راه، 

پیوند کبد خواهد بود.
رئیس مرکز دیالیز و پیوند اعضای بیمارستان منتصریه 
مشهد می گوید: پیوند کبد، یکی از پیچیده ترین اعمال 

پیوند عضو است و  از آنجا که بیماران نارسایی کبد 
اغلب دچار اختلال هوشیاری، چاقی یا بیماری های 
انعقادی هستند، ملاحظات تکنیکی برای آن ها لازم 
و حائز اهمیت بوده و بسیار مهم است که عمل پیوند 
با حوصله انجام شود. معمولاً یک ساعت و نیم تا دو 
ساعت زمان می برد تا ما بتوانیم کبد را از بدن فرد آزاد 
و عروق آن را جدا و حفظ کنیم و همین طور مجاری 
صفراوی را جدا کرده و در نهایت کبد خارج و پس از آن 
کبد اهدایی در محل کبد قبلی جایگزین شود. طبیعتاً 
باید عروق دوبــاره یک به یک بازسازی و شریان های 

عروق وریدی و در نهایت مجرای صفرا متصل شود.
ً اگر پیوند کبد موفق  علی اکبریان ادامه می دهد: معمولا
باشد بلافاصله پس از برقراری جریان خون، علائم 
فعال شدن کبد جدید را می توانیم ملاحظه کنیم و 
نخستین نشانه  خوشحال کننده برای ما، ترشح صفرا 
از کبد است. بیمارانی که پیوند کبد انجام می دهند، 
پس از مدت زمان ۱۰ تا ۲۰ روز که در بیمارستان بستری 
هستند، ترخیص می شوند؛ اما در چند ماه نخست 
پیوند به دلیل اینکه داروهــای نقص ایمنی استفاده 
می کنند، بدنشان در معرض برخی عفونت هاست. 
از این رو باید مراقبت های خاصی را دریافت کنند و در 
این خصوص آموزش های لازم به آن ها داده می شود. 
بنابراین کاملاً مطلع هستند که باید چه رژیم غذایی 

و داروهایی را استفاده کنند که این کبد سالم بماند.

انجام بیش از 650 عمل پیوند کبد در مشهد◾
وی بیان می کند: پیوند کبد در ایران، سه قطب اصلی 
دارد و ما در دانشگاه علوم پزشکی مشهد، قطب شرق 
و شمال شرق هستیم که تاکنون بیش از ۶۵۰ مورد 

پیوند کبد در مشهد انجام داده ایم.
رئــیــس مــرکــز دیــالــیــز و پیوند اعــضــای بیمارستان 
منتصریه مشهد با بیان اینکه شیراز در پیوند کبد 
بیش از ۳۰ سال سابقه دارد و  تبدیل به بزرگ ترین مرکز 
پیوند کبد دنیا شده اســت، دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد را پس از شیراز و تهران، سومین قطب پیوند 
کبد در کشور توصیف می کند و ادامه می دهد: ما در 
مشهد از سال ۹۲ پیوند کبد را شروع کردیم. سرعت 
رشد مشهد در این زمینه خیلی خوب بوده به طوری 
که اکنون سومین قطب پیوند کبد پس از شیراز و تهران 
هستیم و همه نوع پیوند کبد اعم از مرگ مغزی و از 

دهنده زنده را در مشهد انجام می دهیم.
علی اکبریان عنوان می کند: ما در مشهد به اندازه نیاز 
کار می کنیم به عنوان مثال ما در سال گذشته ۱۷۰ مورد 
مرگ مغزی داشتیم که برخی روزها برای همین موارد، 

گیرنده نداشتیم.
وی در خصوص پیوند کبد از دهنده زنده هم می گوید: 
می توان در برخی موارد به ویژه درباره کودکان، قسمتی 
از کبد دهنده زنده)پدر یا مادر( را برداشت و پیوند زد. 
همچنین گاهی می شود کبد یک فرد مرگ مغزی را 
به دو قسمت تقسیم کرد. بخش بزرگ آن را به یک 
فرد بزرگسال و بخش کوچک تر را به یک کودک پیوند 
بزنیم. ســال گذشته ۹۸ مــورد پیوند کبد داشتیم و 
امسال هم تاکنون هفت مورد پیوند کبد انجام داده ایم. 

پیوند کبد از دهنده زنده، اولویت ما نیست ◾
رئیس مرکز دیالیز و پیوند اعــضــای بیمارستان 
منتصریه مشهد یــادآور می شود: گرفتن پیوند از 
دهنده زنده، اولویت نخست ما نیست؛ چرا که در 
این حالت باید یک فرد سالم را تحت عمل جراحی 
قــرار دهیم. بــرای کــودک یک بخش کوچک از کبد 
دهنده زنده را به عنوان پیوند برمی داریم؛ اما در مورد 
یک بزرگسال اگر نیاز به کبد داشته باشد، باید ۶۰ 
درصد از کبد دهنده را برداریم و طبیعتاً یک ریسک 
به دهنده وارد می شود. چون تعداد افراد مرگ مغزی 
در کشور زیاد است، اولویتمان این است که فرهنگ 
اهدای عضو را در کشور نهادینه کنیم تا نیاز به اهدای 

عضو از فرد سالم نداشته باشیم.
علی اکبریان در پایان می گوید: توصیه مهم ما به همه 
افراد این است طوری زندگی کنند که دچار نارسایی 
کبدی نشوند و در نهایت اگر این اتفاق افتاد، به آن ها 
اطمینان خاطر می دهیم که در مشهد و سایر شهرهای 

کشور عمل پیوند کبد به خوبی در حال انجام است.

در گفت وگوی قدس با رئیس مرکز دیالیز و پیوند اعضای بیمارستان منتصریه مشهد مطرح شد

انجام بیش از 650 عمل پیوند کبد در مشهد

خبرخبر
صدور حکم حبس برای متصدی غیرمجاز جمع آوری ضایعات

رئیس اداره حفاظت محیط زیست خواف از صدور حکم حبس 
برای متصدی غیرمجاز جمع آوری ضایعات همزمان با روز جهانی 

زمین پاک در این شهرستان خبر داد.
سعید شفیعیان در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: با شکایت اداره 
حفاظت محیط زیست و در پی اخطار مکرر به یکی از واحدهای 
غیرمجاز جمع آوری ضایعات در شهر خــواف و بی توجهی به 

اخطارها و رفع نواقص، حکم دادگاه شهرستان خواف مبنی بر 
الزام واحد به رفع نواقص و تحمل ۶ ماه حبس برای متصدی این 

واحد غیرمجاز همزمان با روز جهانی زمین پاک صادر شد.
وی گفت: معضل واحدهای غیرمجاز جمع آوری پسماند با اخطار 
و سپس پلمب این واحدها در سال گذشته و اخذ تعهد از ایشان 
بــرای رفع نواقص، کسب مجوز و رفع مزاحمت و آلودگی های 

اطراف پیگیری شد که متأسفانه برخی واحدها برای اجرای تعهد 
داده شده تعلل می کنند. به این منظور شکایتی از یک واحد 
جمع آوری پسماند در مرجع قضایی مفتوح و متصدی این واحد 
با رأی قاضی این شهرستان به رفع نواقص و تحمل ۶ ماه حبس 

تعزیری محکوم شد.
شفیعیان افــزود: رأی صــادره همزمان با روز جهانی زمین پاک 

تنظیم شد و ضمن تشکر از قاطعیت قاضی محترم با نظر 
ایشان و در صورت انجام اقدام مناسب متخلف قابل واخواهی و 

تجدیدنظر خواهد بود.
رئیس اداره حفاظت محیط زیست خواف از فعالیت حدود ۲۵ 
واحد غیرمجاز جمع آوری ضایعات در این شهرستان خبر داد 
وگفت: برای تمامی این واحدها اخطاریه کتبی صادر شده است.

   خراسان رضوی هفته ای سرد و بارانی را آب و هوا
پیش رو خواهد داشت 

کارشناس مرکز پیش بینی هواشناسی خراسان 
رضوی گفت: استان در هفته پیش رو میزبان 

بارش باران، کاهش دما و آسمانی ابری خواهد 

بود و وضعیت جوی ناپایداری را پشت سر 
خواهد گذاشت.

سارا حکمی در گفت وگو با ایرنا افزود: از عصر 
امروز با افزایش حجم ابر در آسمان خراسان 

رضوی، به تدریج شاهد کاهش نسبی دما 

خواهیم بود و دمای شبانه در برخی از مناطق 
سردسیر نزدیک به صفر درجه خواهد شد .

وی ادامه داد: بارش باران نیز از اواسط هفته 
جاری بیشتر نقاط را فرا می گیرد که با توجه 

به سرد بودن هوا، احتمال بارش برف در مناطق 

سردسیر و کوهستانی دور از انتظار نخواهد 
بود.

کارشناس مرکز پیش بینی هواشناسی خراسان 
رضوی گفت: بارش ها اواخر هفته جاری به اوج 

خواهد رسید.

تجمع جامعه دانشگاهی مشهد 
در محکومیت برخورد با حامیان 
فلسطین در دانشگاه های آمریکا

به گزارش قدس خراسان، ظهر شنبه هشتم اردیبهشت 
همزمان با خیزش جهانی جامعه دانشگاهیان علیه 
جنایت ها و نسل کشی رژیـــم صهیونیستی و پس 
از بــرخــورد شنیع پلیس آمریکا بــا جامعه اساتید و 
دانشگاهیان حامی فلسطین در دانشگاه های این 
کشور، استادان و دانشجویان دانشگاه های مشهد برای 
محکومیت این اقــدام دولت آمریکا، جلو در دانشگاه 

فردوسی مشهد تجمع ضداستکباری برگزار کردند.
در ایــن مراسم که با حضور دانشجویان، اســتــادان و 
کارکنان دانشگاه های مشهد برگزار شد، رئیس دانشگاه 
فردوسی مشهد از نوشتن نامه ای به نمایندگی از جامعه 
دانشگاهی مشهد خطاب به رؤسای ۳۸ دانشگاه آمریکا، 
در حمایت از دانشجویانی که شجاعانه با وجود سرکوب 
شدید پلیس آمریکا، با تحصن و تجمع، صدای مردم 

مظلوم غزه شدند، خبر داد.
در متن نامه مسعود میرزایی شهرابی آمده است: » به 
عنوان آموزگاران، ما باید از آرمان صلح و عدالت دفاع کرده 
و اطمینان حاصل کنیم که جوامع دانشگاهی ما فضای 
امنی بــرای تحقیق انتقادی و حمایت از آرمــان  صلح و 

عدالت هستند«.
در خــلال ایــن مراسم که با رجزخوانی، شعرخوانی و 
شعارهای ضدصهیونیستی دانشجویان مشهدی ادامه 
پیدا کرد، بیانیه سازمان بسیج اساتید خراسان رضوی نیز 
قرائت شد و پس از آن، رسول نوروزی، رئیس ناحیه بسیج 
دانشجویی خراسان رضوی ضمن سخنرانی، به نقش 
دانشگاه های حامی فلسطین در آینده آمریکا اشاره و 
تأکید کرد: این خیزش جامعه نخبگانی همه معادلات 

آینده جهانی را برهم خواهد زد.

تیمارگاه حیات وحش استان 
راه اندازی می شود

با دستور استاندار خراسان رضــوی تیمارگاه حیات 
وحش استان و معین شرق کشور راه اندازی می شود.

یعقوبعلی نظری به مناسبت هفته زمین پــاک در 
جــریــان بــازدیــد از اداره کــل محیط زیست استان، 
دســتــور ســاخــت تیمارگاه حــیــات وحــش اســتــان را 

صادر کرد.
استاندار خراسان رضــوی در این بازدید با اشــاره به 
ضرورت فرهنگ سازی در حوزه محیط زیست، گفت: 
با ارتباطی که از طریق ایــن محورها برقرار می شود 
مدیریت این حوزه راحت تر پیش خواهد رفت. محیط  
زیست یک زیرساخت لازم برای همه فعالیت هاست 

که هم برای حال و هم برای آینده ضرورت دارد. 
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آگهى تاريخ  01/27 / 1403       صفحه 2 خراسان

آگهى موضوع ماده3وماده13 آيين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمان 
هاى فاقد سندرسمى

برابر راى 11011046 هيات قانون مذكور مستقر درثبت سبزوار تصرفات مالكانه بلامعارض خانم معصومه نوروز زاده 
فرزند احمد نسبت به ششدانگ (يكباب ساختمان) به مساحت 96/40 مترمربع پلاك 186 فرعى مجزى شده از 
3 فرعى از 1537 اصلى بخش يك سبزوار خريدارى از محل مالكيت مالك رسمى محمدرضا بينايى محرزگرديده 
است.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتيكه اشخاص به صدور 
سند مالكيت اعتراض دارند مى توانند از تاريخ انتشار نوبت اول آگهى بمدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم 
و ضمن اقامه دعوى از طريق مراجع قضائى در مهلت يكماهه گواهى تقديم دادخواست ارائه نمايند.درصورت انقضاى 

مهلت مذكور و عدم وصول اعتراض سندمالكيت طبق مقررات صادر خواهد شد.(م الف 402/809)
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/01/25   تاريخ انتشار نوبت دوم :1403/02/09

علي آب باريكى
رئيس اداره ثبت اسناد و املاك سبزوار

آگهى موضوع ماده3وماده13 آيين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمان 
هاى فاقد سندرسمى

ــكنى و  ــبزوار تصرفات مالكانه بلامعارض طاهره كس ــتقر درثبت س برابر راى 11010140 هيات قانون مذكور مس
حسين بينقى فرزند عباس ورضا  نسبت به بالمناصفه ششدانگ (يكباب ساختمان) به مساحت 103/12 مترمربع 
پلاك 22022 فرعى  مجزى شده از 75 فرعى از 6 اصلى بخش 3 سبزوار خريدارى از محل مالكيت مالك رسمى 
ــود  ــت.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى ش نوراله قلعه نوى محرزگرديده اس
در صورتيكه اشخاص به صدور سند مالكيت اعتراض دارند مى توانند از تاريخ انتشار نوبت اول آگهى بمدت دو ماه 
ــه دعوى از طريق مراجع قضائى در مهلت يكماهه گواهى تقديم  ــليم و ضمن اقام ــراض خود را به اين اداره تس اعت
دادخواست ارائه نمايند.درصورت انقضاى مهلت مذكور و عدم وصول اعتراض سندمالكيت طبق مقررات صادر خواهد 

شد.(م الف 402/813)
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/01/25

تاريخ انتشار نوبت دوم :1403/02/09
علي آب باريكى   رئيس اداره ثبت اسناد و املاك سبزوار

آگهى موضوع ماده3وماده13 آيين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمان 
هاى فاقد سندرسمى

برابر راى 140260306011010884 هيات قانون مذكور مستقر درثبت سبزوار تصرفات مالكانه بلامعارض آقاى 
محمداستاجى فرزند اكبر نسبت به ششدانگ (يكباب ساختمان) به مساحت 86/50 مترمربع پلاك 17039 مجزى 
ــيدهادى غفورى  ــمى س ــبزوار خريدارى از محل مالكيت مالك رس ــده از 7826 فرعى از 2 اصلى بخش 12 س ش
ــود در  ــت.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى ش ــبزوارى محرزگرديده اس س
ــند مالكيت اعتراض دارند مى توانند از تاريخ انتشار نوبت اول آگهى بمدت دو ماه  ــخاص به صدور س صورتيكه اش
ــه دعوى از طريق مراجع قضائى در مهلت يكماهه گواهى تقديم  ــليم و ضمن اقام ــراض خود را به اين اداره تس اعت
دادخواست ارائه نمايند.درصورت انقضاى مهلت مذكور و عدم وصول اعتراض سندمالكيت طبق مقررات صادر خواهد 

شد.(م الف 402/821)
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/01/25

تاريخ انتشار نوبت دوم :1403/02/09
علي آب باريكى-رئيس اداره ثبت اسناد و املاك سبزوار

آگهى موضوع ماده3وماده13 آيين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمان 
هاى فاقد سندرسمى

برابر راى 11010316 هيات قانون مذكور مستقر درثبت سبزوار تصرفات مالكانه بلامعارض خانم فخرى بخشى فر 
فرزند هوشنگ نسبت به ششدانگ (يكباب ساختمان) به مساحت 82/42 مترمربع پلاك 22023 مجزى شده از 
47 فرعى از 6 اصلى بخش 3 سبزوار خريدارى از محل مالكيت مالك رسمى محمدرضا غروى محرزگرديده است.
لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتيكه اشخاص به صدور سند 
مالكيت اعتراض دارند مى توانند از تاريخ انتشار نوبت اول آگهى بمدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و 
ضمن اقامه دعوى از طريق مراجع قضائى در مهلت يكماهه گواهى تقديم دادخواست ارائه نمايند.درصورت انقضاى 

مهلت مذكور و عدم وصول اعتراض سندمالكيت طبق مقررات صادر خواهد شد
.(م الف 402/835)

تاريخ انتشار نوبت اول:1403/01/25       تاريخ انتشار نوبت دوم :1403/02/09
علي آب باريكى-رئيس اداره ثبت اسناد و املاك سبزوار

︣﹋️ ︑︺︀و﹡﹩ ﹝︧﹊﹟  ﹥ ا︡﹞ ️﹫﹨ ﹤﹊﹠︣ه︫   ︋︣︷﹡
 ️︗ در ﹡︷︣ دارد ︡︀ره ٢ ا︑﹢︋﹢︨︣ا﹡﹩ ﹝︪ــ﹝︫
ا﹡﹑ل ︫ــ︣﹋️ ا﹇ــ︡ام ﹡﹞︀﹠︡ ﹜︢ا ︗ــ️ ︑︺﹫﹫﹟ 
︑﹊﹙﹫ــ︿ ارا︲ــ﹩ ︫ــ︣﹋️ از ﹋﹙﹫﹥ ا︻︱ــ︀ء ﹝︐︣م 
و ﹝︐﹆︀︲﹫ــ︀ن ارا︲ــ﹩ ︫ــ︣﹋️ ︑︺︀و﹡ــ﹩ ﹝︧ــ﹊﹟ 
﹋︀ر﹎︣ان ا︑﹢︋﹢︨ــ︣ا﹡﹩ ︫ــ﹞︀ره ٢ ﹝︪︡ وا﹇︹ در 
︎ــ﹑ک ۴ ا︮﹙﹩ ︋︩ ١٠ ﹝︪ــ︡ ارا︲ــ﹩ ﹝﹢﹇﹢﹁﹥ 
 ︩ ﹑ک ٢ ا︮﹙﹩︋  ﹝﹫︣زا ﹞︡﹝﹞︧ــ﹟ ر︲﹢ی و︎ 
١٠ ﹝︪ــ︡ د︻ــ﹢ت ﹝﹩ ﹎︣دد ︸︣ف ﹝﹙ــ️ ︡ا﹋︓︣ 
 ﹟﹫﹫︺︑ ️︗ ﹩﹎ــ﹟ آا﹡︐︪ــ︀ر ا ١٠ روز از ︑︀ر
︩ ﹨ــ︀ی وارــ︤ی ︋ــ﹥ د﹁︐ــ︣ ︑︺︀و﹡﹩  ︑﹊﹙﹫ــ︿ ﹁﹫
 ️﹫﹛﹢رت ﹝︧ــ﹢︮ ﹟ــ︡ در ︾﹫︣ ا﹠︀﹝﹡ ﹤︣ا︗︺ــ﹞
و ︑︊︺︀ت ﹇︀﹡﹢﹡ــ﹩ آن ︋︣ ︻︡ه ا︻︱︀ء و ﹝︐﹆︀︲﹫︀ن 

﹝︐︣م ﹝﹩ ︋︀︫︡.
︨︀︻︀ت ﹝︣ا︗︺﹥: ١٢-١٠

آدرس: ﹝﹫ــ︡ان ﹝︺︣اج ︑﹢س ۴١ ︫ــ﹫︡ درودی 
٢۴ ︎﹑ک ۵

︫︣﹋️ ︑︺︀و﹡﹩، ﹋︀ر﹋﹠︀ن ︨︀ز﹝︀ن ا︑﹢︋﹢︨︣ا﹡﹩ 
︪︡﹞ ︀ره ٢﹝︫
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شـــهرداری گناباد در نظر دارد در رعایت 
ماده ۵ آئین نامه مال� شـــهرداری ها و 
با اســـتناد بند یک مصوبه شـــماره ۲۰۰ 
اســـلام�  شـــورای  مـــورخ ۱۴۰۲/۷/۲۲ 
شـــهر نســـبت به واگذاری حـــق امتیاز 
بهره برداری و جمع آوری پســـماندهای 
خشـــک محـــدوده گنابـــاد بـــه بخـــش 
خصوص� واجد شـــرایط اقـــدام نماید. 
لذا متقاضیان م� توانند جهت دریافت 
اسناد و ارائه پیشنهاد به سامانه ستاد 

مراجعه نمایند.
مهران حسين زاده شهردار گناباد

︣داری ﹎﹠︀︋︀د آ﹎﹩ ﹝︤ا︡ه ﹋︐︊﹩︫ 

۱۴
۰۳
۰۰
۴۵
۰

ح
/۱
۴۰
۳۰
۱۴
۸۳

شهردارى سرخس در نظر دارد  مناقصه عمومى ذيل از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت برگزار نمايد . كليه مراحل برگزارى مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه 
پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايى پاكتها از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه 
گران در صورت عدم عضويت قبلى ، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهى امضاى الكترونيكى را جهت شركت در مناقصه محقق سازند . بدينوسيله از شركتهاى 
واجد شرايط كه گواهينامه صلاحيت ايمنى كار و گواهينامه صلاحيت امور پيمانكارى از اداره تعاون، كار و رفاه اجتماعى يا گواهينامه معتبر و مرتبط با موضوع مناقصه صادره 
از سازمان مديريت و برنامه ريزى كشور يا گواهينامه معتبر و مرتبط با موضوع مناقصه صادره از نظام مهندسى را دارند جهت شركت در مناقصه و دريافت اسناد به سايت 

مزبور مراجعه نمايند.
تاريخ انتشار مناقصه در سامانه: تاريخ 1403/02/08                              مهلت زمانى دريافت اسناد مناقصه از سايت: از 1403/02/08 تا ساعت 13:00  -  1403/02/10

مهلت ارائه پيشنهاد: ساعت 08:00  -  تاريخ 1403/02/22                                                        بازگشايى پاكتها: ساعت 09:00  -  روز شنبه  تاريخ 1403/02/22
جهت اطلاعات بيشتر با شمار ه 05134525388 تماس حاصل فرماييد .

                                                                                     شهردارى سرخس

آگهى مناقصه عمومى يك مرحله اى واگذارى امورات فضاى سبز و خدمات شهرى
به صورت حجمى به شماره 2003090892000003


